

سخنگوی حزب‌ن‌دای ایرانیان:

اصلاح‌طلبان ما را تنها گذاشتند



سرویس سیاسی – سخنگوی حزب‌ن‌دای ایرانیان‌با بیان اینکه دوستان اصلاح‌طلب ما را تنها گذاشتند، گفت: اما این چیزی از وظیفه ما کم نخواهد کرد و باید تلاش کنیم زمینه انتخابات برای مجلسی که همه شهروندان را نمایندگی کند، فراهم کنیم. سعید نورمحمدی سخنگوی حزب‌ن‌دای ایرانیان درباره برنامه‌های حزب در ماه‌های منتهی به انتخابات مجلس‌ن‌وزدهم، گفت: حزب‌ن‌دای ایرانیان، بررسی از جامعه

است و یک حزب از بالا به پایین نیست که امکان این را داشته باشد تصمیمی را تنها در شورای مرکزی بگیرد و اجرا کند. این حزب، کاملاً از پایین به بالا شکل گرفته و ایسن موضوع، فرصت‌ها و امکانات زیادی را برای حزب به وجود آورده و در عین حال، محدودیت‌هایی در تصمیم‌گیری ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه فضای حزب‌ن‌دای ایرانیان هم مانند جامعه‌است و نظرات و دیدگاه‌های متفاوتی در حزب وجود دارد، افزود: هدف حزب گفت‌و‌های جدی در جریان است و تا به جمع‌بندی قطعی برسیم، زمان نیاز داریم. بخشی از عدم قطعیت ما در تصمیم‌گیری، به شرایط بیرونی حزب و به تصمیمات حاکمیت‌بسنگی دارد. دیدگاه‌های مختلف در حزب، استقلال‌هایی می‌آورند که بخشی به پیش‌بینی آن‌ها از شرایط عمومی کشور است. باید منتظر ماند و بعد تصمیم‌گیری کرد. نورمحمدی توضیح داد: نخست است اینکه نباید فرصت پیش‌ثبت‌نام را از دست می‌دادیم زیرا تحلیل ما این بود که حضور در پیش‌ثبت‌نام باعث می‌شود که امکان‌مانور در آینده را از دست ندهیم. در حالی که با عدم ثبت‌نام عمل بازی انتخابات را در همین مرحله به پایان می‌رساندیم. هر دو دیدگاه در حزب معتقد بودند که باید ثبت‌نام را انجام داد و بعد از آن شرایط را سنجید، اقدامات مقتضی را انجام داد و در نهایت تصمیم‌گیری کرد.دوین مسئله مورد اجماع در حزب‌ن‌دای ایرانیان، این موضوع است که در شرایط فعلی، برای تغییرات جدی در سیاست‌ها و رویه‌ها، مردم و مسئولان آماج‌گی چندانی ندارند که البته با لحاظ برخی مولفه‌ها می‌توان در آینده این آماج‌گی را ایجاد کرد.نورمحمدی گفت: مسئولان باید شرایط‌ارای‌ای یک انتخابات پرشور و مؤثر فراهم کنند.همچنین از هر اقدامی که این فضا را در سطح اجتماعی متاثر می‌کند، پرهیز شود.

عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۶۰۰ هزار خانوار ظرف ۱۰ روز از کالابرگ استفاده کرده‌اند

سرویس سیاسی – معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: متوسط قیمت‌های برای استفاده از کالابرگ‌های الکترونیکی را متوسط سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را در نظر گرفته‌اند که منصفانه‌ترین حالت است. علیرضا عسگریان دربارهٔ این موضوع گفت: مسئولان استقبال از کالابرگ‌ها آن‌طور که باید صورت نگرفته است، گفت: استقبال خوب و قابل بوده است و طبق داده‌ای که داریم ظرف حدود ۱۰ روز نزدیک و بالغ بر ۶۰۰ هزار خانوار از این کالابرگ‌ها استفاده کردند. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به این فاش‌تارفتار بین دهک‌ها می‌تواند با هم تفاوت داشته باشد، خاطر نشان کرد: دهک یک تا ۳تعمولاً دهک‌های آسیب‌پذیر هستند و امکان دارد رفتارشان با دهک‌های دیگر تفاوت داشته باشد این‌ها معمولاً ممکن است این پول را همان روزهای اول جاهای مختلفی خرج و هزینه کنند. ما به دهک‌های بالاتر باینام امکان دارد در تغییراتی ایجاد شود چون رفتارها تغییر می‌کند. وی تأکید کرد: به هر حال زیر ساخت در حال حاضر مهیا است و قیمت‌ها مربوط به سال ۱۴۰۱ است مردم می‌توانند خرید کنند و با یکنند، آزاد هستند. متوسط ساله ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ را گرفته‌اند که منصفانه‌ترین حالت باشد؛ چراکه برخی می‌گفتند اردیبهشت سال ۱۴۰۱ بعضی عنوان می‌کردند تیر و مرداد ۱۴۰۱ در نظر گرفته شود که نهایتاً گفتند باید سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ در متوسط در نظر بگیریم و قیمت‌ها را دیگر ثابت کنیم که این بحث و گپ هم در این میان از بین برود وی در خصوص این که برخی ممکن است جابه‌جایی دهک برای دریافت یارانه‌ها پیدا کرده باشند، حال اگر از مومن‌وسع این افراد تأیید شود، کالابرگ به این اشخاص تعلق می‌گیرد، عنوان کرد: بده، اگر دهک به ریز باشد باید حتماً تعلق خواهد گرفت دهک بالاتر برسد تعلق نمی‌گیرد. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: نکته اصلی این است که یارانه به این افراد تعلق می‌گیرد اما این امتیاز جدید تعلق نمی‌گیرد، یعنی آن شخصی که در دهک ۵ است اگر دهکش به ۶ برسد، ۳۰۰ هزار تومان را می‌گیرد اما ۱۲۰ هزار تومان تشویقی را نمی‌گیرد. توجه داشته باشید تشویقی قبل پرداخت برای دهک بالاتر است.

محمدرضا عارف: بر خوردهای اداری با دانشگاه باعث می‌شود عقب‌بمانیم

سرویس سیاسی – رئیس انجمن رمز ایران بر ضرورت حضور در جامعه هوشمند تأکید کرد و گفت: همه نهادهای دست‌اندرکار علم و فناوری برای حضور در جامعه هوشمند باید آستین‌ها را بالا بزنند و یک مسئولیت‌سنجین بر دوش همه نهادهای ملی کشور است و به یک خیزش علمی در این زمینه نیازمندیم. و این خیزش علمی باید مندم دانشگاه‌استاد و دانشجو باشد و بالکنیز باست.

محمدرضا عارف با ق‌قدرتانی از تمامی عوامل اجرایی و دست‌اندرکاران برگزاری این کنفرانس و با بیان اینکه ما با دوران پسا انقلاب صنعتی و حاکمیت جامعه اطلاعاتی و هوشمند مصنوعی رو به رو هستیم، گفت: برای کشور ما یک اختیار نیست که او را در این جامعه(هوشمند مصنوعی) بشویم، بلکه تصمیم مهمی باید در این زمینه گرفته شود.اگر توانستیم خود را هماهنگ کنیم می‌توانیم از دستاوردهای جامعه هوشمند حداکثر استفاده را ببریم و اگر متأسفانه همان‌نگاهی را که در ابتدا به فناوری‌ها داشتیم(نگاه بدبینانه و توأم با توهم توطئه) به جامعه هوشمند ما داشته باشیم فقط هزینه خواهیم داد. هیچ چاره‌ای جز حضور در جامعه هوشمند و استفاده از مزایای آن نداریم. وی با بیان اینکه با توجه به تأسیس خیزش انجمن رمز باید در جامعه هوشمند پیشتاز باشیم به اسناد بالادستی در زمینه علم و فناوری و توصیه‌های رهبر معظم انقلاب در این زمینه اشاره کرد و گفت: همه نهادهای دست‌اندرکار علم و فناوری برای حضور در جامعه هوشمند باید آستین‌ها را بالا بزنند و یک مسئولیت‌سنجین بر دوش همه نهادهای ملی کشور است و به یک خیزش علمی در این زمینه نیازمندیم و این خیزش علمی نیازمند دانشگاه‌استادودانشجو باشد و بالکنیز باست و از سوی دیگر باید زمینه مناسب و حل مشکلات جامعه دانشگاهی کشور فراهم شود. عارف بر ضرورت حمایت همه بخش‌های حاکمیت از صنعت افتاء تأکید کرد و گفت: ما نیازمند تغییر نگرش به دانشگاه، علم و موسسات علمی و پژوهشی هستیم و هزینه کردن برای مجامع علمی و دانشگاهی عین صواب است؛ برخورد‌های اداری با دانشگاه باعث می‌شود از قافله عقب‌بمانیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام با بیان اینکه در فضای امنیت‌سایبری با چالش‌های بسیاری رو‌به‌رو هستیم، خاطر نشان کرد: انجمن رمز به نمایندگی جامعه علمی کشور می‌تواند در حل چالش‌های عاریده امنیت‌ف‌سایبری پیشتاز باشد. تمامی بخش‌های حاکمیتی و خصوصی موظف به همکاری در حل مشکلات امنیت فضای سایبری در کشور هستند. وی اشاره به بر نامه هفتم توسعه، گفت: (انتظارمان از مجلس این است که از ما(انجمن رمز) بخواهد که در خصوص ارتقاء امنیت فضای سایبر و نیز اقتضای دیجیتال چند حکم قابل‌اعتناء در این حوزه‌ها پروژه در خصوص فرآگیری از نفوذ در فضای سایبر با مشورت‌هایی به به مجلسیان می‌دهیم که‌بمانده‌شود. عارف بر ضرورت حمایت همه از نخبگان تأکید کرد و گفت: اگر جوان نخبه ما در تأمین حداقل‌های زندگی خود دچار مشکل شود شهید ملی و شرعی‌اش را فراموش می‌کند به همین دلیل حاکمیت موظف به حمایت همه جانبه از نخبگان است.

صنایع چوب

سیاسی

لاریجانی رئیس سابق مجلس:

انقلابی کاسب کار می‌گوید ما انقلابی هستیم و همه پُست‌ها را باید ما بگیریم

■ **علی لاریجانی، رئیس سابق مجلس گفت: انقلابی کاسب کار به دنبال این است که بگوید بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست‌ها را ما باید بگیریم. نتیجه این اقدام کوچک کردن انقلاب است در صورتی که انقلاب اسلامی بسیار بزرگ بود.**



هر تفکری که بتواند متناسب با نیاز زان پاسخکو باشد، گسترش پیدایمی‌کند و هر تفکری که نتواند خود را با اینان‌های زان تطبیق بدهد، گسترش پیدا نمی‌کند.ما اینکه شهیدمطهری می‌گوید یکی از دلایلی که در اروپای قرن ۱۷ مردم گریزان از دین شدند این بود که مردم احساس می‌کر دند باید به سر نوست خود مسلط‌شوند و ازادی‌های سیاسی داشته‌باشند.

سرویس سیاسی – علی لاریجانی هفته گذشته در جمع گروهی از جوانان، در باره موضوعات سیاسی روز سخن گفت.

تلاش برای دو قطبی سازی در کشور

لاریجانی با اشاره به تلاش عده‌ای برای خالص سازی گفت: از اول انقلاب عده‌ای خالص ساز می‌گفتند فقط ما انقلابی هستیم و دنبال حذف دیگران بودند. تلاش برای دو قطبی سازی در کشور وجود دارد از اوایل انقلاب دو فکر مقابل هم بودند. پایه نظری اولین فکر این بود که ما باید به دنبال وحدت ملی باشیم و تفکر دوم به دنبال تجزیه بود.

وی افزود: گروهی که تفکر وحدت و وفق را داشتند، افراد حاضر در جریان اصلی انقلابی بودند، گروهی که در مقابل آنها ایستادند و انقلاب داشتند و اگر مطالبی به امام

تاجیک عضو شورای عالی کار:

«صنفی‌ها» هنوز جایی در مجلس ندارند

سرویس سیاسی – محمدرضا تاجیک گفت: مجلس، بهترین جایی‌ست که می‌توان در آن از حقوق از دست رفته کارگران دفاع کرد.شرکت نمایندگان کارگران در رقابت‌های انتخاباتی مجلس ششورای اسلامی امروزه یکی از مباحثی است که پس از بحث پیش‌ثبت‌نام انتخابات دوره دوازدهم مجلس مطرح است. امروزه یکی از مباحثی است که پس از بحث پیش‌ثبت‌نام انتخابات دوره دوازدهم مجلس مطرح است و در مقابل تشکلی مطرح شده است. با پایان پیش‌ثبت‌نام، بسیاری این نکته را مطرح کردند که ضرورت دارد کارگران نیز در این مجمع بزرگ سیاسی و قانون‌گذاری کشور شرکت کرده و از منافع این بخش دفاع کنند.

حتی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران نیز در این زمینه بیانیه و فراخوانی صادر کرد. با این حال، بسیاری هنوز موافق در راه این حضور مشاهده نمی‌کنند. محمدرضا تاجیک(عضو هیات‌مدیر مجمع عالی نمایندگان کارگری و عضو شورای عالی کار) در این رابطه با اشاره به برخی موانع در برابر جامعه کارگری برای حضور در انتخابات مجلس به عنوان نامزد، اظهار کرد: قطعاً با حضور نمایندگان کارگر و حضور کارگران در مجلس می‌توانیم بهتر حقوق این بخش مهم از جامعه را پیگیری کنیم. ما زمانی که از شرکت به عنوان نامزد در انتخابات مجلس سخن می‌گوییم، با ورود به قوه مقننه این نظام منجم می‌گوییم؛ یعنی بهترین جایی که می‌توان از حقوق از دست رفته کارگران دفاع کرد.وی افزود: اگر نمایندگان کارگری می‌توانستند در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کنند و کرسی بدست بیاورند، پتانسیل بسیار خوبی را به‌دست می‌آورند تا بتوانند قوانین را آن‌طور که به نفع جامعه بازسنجنگی و اختیار برای مردم در مجلس شورای اسلامی دارند. متأسفانه اکثریت قاطع کرسی‌ها در همه استان‌ها متعلق به شخصیت‌های سیاسی است. اگر یک ائتلاف با حمایت گسترده از نمایندگان مستقیم کارگری در سال‌های قبل و امسال انجام می‌شد و برای فراسویون قوی کارگری وارد مجلس می‌شدند، بسیاری از مطالبات اساسی جامعه کارگری به خوبی قابل پیگیری بود.تاجیک گفت: اکنون اولویت اساسی

کار گزار و فعال باشند و به اندازه استعداد خود انقلاب را یاری کنند.

انقلابی کاسب کار می‌گوید ما انقلابی

رئیس مجالس هشتم، نهم و دهم گفت: انقلابی کاسب کار به دنبال این است که بگوید بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست‌ها را ما باید بگیریم. نتیجه این اقدام کوچک کردن انقلاب است در صورتی که انقلاب اسلامی بسیار بزرگ بود، اقدام امام خمینی ره بسیار بزرگ بود. وی افزود: امام اساس اندیشه‌ای را بنیانگذار که از سیاست‌های متعارف بالاتر بود و به همین دلیل گسترش پیدا کرد، یکی از خصوصیاتی که شهید مطهری بر آن تأکید دارد این است علت اصلی گسترش اسلام این بود که پاسخگوی نیاز زمان بود.

هر تفکری متناسب با نیاز زان پاسخکو

گسترش می‌یابد

لاریجانی ادامه داد: هر تفکری که بتواند متناسب با نیاز زمان پاسخگو باشد، گسترش پیدا می‌کند و هر تفکری که نتواند خود را با نیازهای زمان تطبیق بدهد، گسترش پیدا نمی‌کند.ما اینکه شهیدمطهری می‌گوید یکی از دلایلی که در اروپای قرن ۱۷ مردم گریزان از دین شدند این بود که مردم احساس می‌کردند باید به سر نوست خود مسلط شوند و آزادی‌های سیاسی داشته باشند. این نیاز زمانه بود، در مقابل کلیسا جلوی این خواسته مردم ایستادگی کرد و گفت این آزادی‌ها را ناپسند به مردم داد، نیاز زمانه را درک نکرد، در نتیجه مردم نیاز خود را مقابل دستگاه دینی مشاهده کردند. شهید مطهری می‌گوید اگر متولیان تفکر، نیاز زمان را به درستی درک نکنند، به ضرر دین تمام خواهد شد.

دلایل ثبت نام نکردن در انتخابات را بعداً خواهم گفت

لاریجانی در بخش دیگری از سخنانش در مورد ثبت‌نام نکردن خود در انتخابات مجلس دوازدهم افزود: امدم سعی که دلیل نمی‌خواهد. البته ثبت‌نام نکردن بنابر در انتخابات مجلس دوازدهم دلایلی دارد که به موقع آن را می‌گویم.



است. عضو شورای عالی کار و کمیته مزد با اشاره به حضور دیگر طبقات اجتماعی و اقلتدر میان نمایندگان مجلس در میان شرکای اجتماعی روابط کار و تأمین اجتماعی گفت: کارفرمایان و صاحبان سرمایه نیز در مجلس شورای اسلامی به صورت مستقیم و به جهت هژمونیک کردن و بر کرسی نشاندن این بحث هستیم. بسیاری از مطالبات کارگران زیرشاخه‌ای از بحث امنیت شغلی است که اگر این یک مورد حل شود، مسئله شوم قراردادهای موقت و سفید امضا حل شود، بسیاری مسائل دیگر نیز حل خواهد شد. عضو هیات‌مدیره مجمع عالی نمایندگان کارگری در پاسخ به کسانی که می‌گویند کارگران توان شناخت و مطرح کردن حوز‌های غیر کارگری و غیر اقتصادی نیستند، کارشناسان ارشد علوم انسانی و اقتصادی می‌شود. هر چند بسیاری اقشار و گروه‌های غیر تحت پوشش نیز ممکن است جزء این جامعه باشند. در میان جامعه کارگری ما بسیاری از افراد، پزشک، مهندس، متخصص، کارشناسان ارشد علوم انسانی و اقتصادی و… هستند که در بخش‌های زیادی از امور اجتماع نخبه و صاحب‌نظر به حساب می‌آیند. جامعه کارگری سرشمار از نخبگان صاحب‌نظر آماده ورود به خانه ملت است. بسیاری از دوستان ما که در ادوار مختلف عضو شورای عالی کار بودند نیز اولویت‌های تعیین در کشور بودند. آن‌ها هم از لحاظ تحصیلات و هم شناخت کاملاً مسلط بودند و بنده عضو کوچک آن‌ها محسوب می‌شوم. وی افزود: مقایسه‌های این چنینی و تحقیر آمیز اساساً نباید مطرح شود، زیرا بنیاده به وضوح دیدم که افرادی غیر متخصص صرفاً بر اساس ارتباطات سیاسی و بدون حتی یک روز زومه و سابقه اجرایی و مدیریتی و مدنی، وارد مجلس شدند و فقط یکسکال طول کشیده تا بفهمند در چه‌نهاد مهمی وارد شدند. اینکه فردی تنها به خاطر حضور در یک اتویوس قدرت و حضور در یک جناح وارد مجلس شود، از آسیب‌های بسیار ناگوار سیاسی مادر مجلس این نهاد برای کارگران اهمیت خاص دارد.

سلیمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

مردم باید نتیجه تلاش دولت و مجلس را در سفره خود لمس کنند

سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد:حل مشکلات معیشتی مردم تنها با وحدت، همدلی و همکاری بی‌قوی سسه گانه رقم خواهد خورد. اصغر سلیمی بیان کرد: مقام معظم رهبری همواره بر ضرورت توجه به بحث اقتصادی و معیشت مردم تأکید داشته‌اند و در شعارهای سال این موضوع را مدنظر قرار داده‌اند. این امر حاکی از اهمیت اشتغال و تولید است که باید در اولویت مجلس و دولت باشد. وی در ادامه اظهار کرد: با توجه به شرایطی که امروز کشور دارد و تحریم‌های ظالمانه‌ای که وجود دارد. باید به این موضوع توجه جدی‌تری صورت گیرد. امروز جوانان ما به دنبال شغل و تشکیل خانواده هستند. هم مجلس و هم دولت باید همگام با یکدیگر به این سمت پیش‌بروند تا بتوانند مسائل اقتصادی مردم را حل کنند و این امر نیازمند کمک به دولت است. نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: اینکه ما به مردم وعده دهیم که در آینده

۷

یوسفی نماینده مردم در مجلس :

به جای فرار از پاسخگویی و لولوسازی از رقیب، باید برنامه و راهکار ارائه‌داد



سرویس سیاسی – نماینده‌اهواز و باوی گفت:حرکت کشور رو به جلو است ان‌شالله با همدلی و تلاش بیشتر و با عدم توجه به دسته‌بندی‌ها برای فرار از پاسخگویی و لولوسازی از رقیب، به ارائه برنامه و راهکار برای حل مشکلات، بی‌زدایم که ان‌شالله آینده روشن است.

مجتبی یوسفی، درباره این که برخی جریان‌ها و افراد مطرح می‌کنند که مجلس دوازدهم باید مجلسی انقلابی‌تر باشد، گفت: از نگاه کریمانه و از سسر رحمت و لطف حضرت آقا به این مجلس که آن را انقلابی خطاب کردند که بنده به عنوان عضو کوچکی از خادمین مردم در آن هستم تشکر می‌کنم. آقا نخبگان از سر رحمت بود و این برای ما به نوعی تلاش و مسئولیت‌پذیری را بیش از پیش کرد. من تعبیرم این است هنگامی که حضرت آقا ۴ بار این مجلس را انقلابی می‌خواندند می‌گویند انقلابی آمدیم.دوسعی کنید سر بلند هم خارج شوید، حضرت آقا شراف‌شان به موضوعات و ژرف‌نگری‌شان بیش از پیش وی بی‌دلیل است.وی ادامه داد:اگر می‌گویند در برخی موضوعات مختلف حضرت آقا به این مجلس تذکر دادند که برخی از منتقدان همین را گرفتند و به آن‌ها می‌پردازند و بسیار بیشتر از آن چیزی هم که هست جلوه می‌دهند، این نکته را بگویند حتماً حضرت آقا با شرافتی که دارند می‌دانند در این مجلس چه می‌گذرد. حضرت آقا یک تعبیر بسیار زیبایی دارند، گفتند این مجلس نظام مسائل کشور را در مشکلات تشخیص داد بر اساس آن هم به سمت اصلاح حرکت کرد و اقداماتی را انجام داد. این نماینده مجلس با بیان این که اگر بخوایم در حوزه‌های اقتصادی، کسب و کار، اشتغال و یا محرومیت‌زدایی نگاه کنیم یک منظومه در سال چهارم به نتیجه رسیده است، عنوان کرد: به طور مثال در حوزه مسکن علیرغم مخالفت دولت قبل در قانون جهش تولید مسکن: به دو وجه حوزه مسکن پرداخته شده: نخست تأمین منابع مالی برای اولین بار و سپس تسهیل حوزه ساخت مسکن. قانون دوم اصلاح قانون مالیات بر خانه‌های خالی بود و قانون سوم طرح دو فوریتی ساماندهی اجاره‌ها بود. این ۳ قانون طی ۲ سال برای تکمیل شدن رفتند. در حوزه اشتغال، حمایت از شرکت‌های دانش بنیان ۲۴هه قبل از فرمایشات حضرت آقا و نامگذاری سال گذشته روی داد. امروز اگر بازگردید به زمان تصویب قانون حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و حمایت از نخبگان، جوانان و پیشکستان این کشور که راه اشتغال، توجه به مشاغل خرد و کوچک و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان است، در بهمن ۱۴۰۰ اتفاق افتاد و حضرت آقا سال ۱۴۰۱ را سال اشتغال با محوریت دانش بنیان در نظر گرفتند، یعنی این مجلس این مهم را شناخت و عمل کرد که وظیفه‌اش بود.دوسعی بیان کرد: مجلس در زمینه تسهیل مجوز‌های کسب و کار و برداشتن امضاهای طلایی مجلس یازدهم اقدام کرد، این مجلس در جهت برداشتن محدودیت‌ها چه به‌صودر مجوز‌های کسب و کار از یک صنف کوچک بگیرد تا کانون‌های بسیار بزرگی که انحصار بر سر راه نخبگان و جوانان این کشور ایجاد کرده بودند گام برداشت. اقدام بعدی اعلام بعهده صدور مجوز‌های کسب و کار بود، ما هنوز یادمان نرفته یک جوانی می‌خواست کسب و کار راه‌ببنازد ممکن بود سال‌ها بماند. خرید و فروش مجوز‌ها میلیاردی صورت می‌گرفت، به طور مثال در یک صنفی یک آدم قانونان، قانون‌شکن و صاحب رانت مجوزی را می‌گرفت و بیرون در جراید می‌زد.مجوز فلان صنف ۲ میلیارد تومان فروش می‌رود وی با اشاره به تصویب قانون اقدام راهبری در برابر لغو تحریم‌ها، اظهار داشت: اقدام راهبری در مقابل لغو تحریم‌ها از دیگر اقدامات مجلس یازدهم بود که دوست و دشمن می‌گفتند دولت قبل را کنترل کرد: برای اولین بار بود که در حوزه انرژی هسته‌ای یک قانون قابل فهم و قابل درک طرفینی تصویب شد. به‌ماهل‌ما‌مل‌ها مذاکره و گفت‌وگو هستیم اما گرمی‌گویم شما بروید مذاکره کنید، شرط‌ها و تحریم‌ها برداشته‌شود و برای اولین است که استعدایش بر سفره مردم برود و اگر این اتفاق نیفتد ما برای چه مذاکره می‌کنیم؟

نماینده اهواز و باوی با بیان این که مجلس یازدهم در توجه به موضوعات فرهنگی و جمعیت و خانواده گام‌های خوبی برداشت، با‌آودر شد: حضرت آقا بیش از ۲ دهه جمعیت بحث و خانواده و پیری جمعیت را مطرح کردند، برخی‌ها که خودشان را بزرگان جریانات سیاسی می‌دانستند این حرف‌ها را عملی نکردند، اما مجلس یازدهم عملی کرد وی خاطر نشان کرد: مجلس یازدهم در توجه به مناطق محروم و به‌به‌برخوردار و در توجه به عمران و آبادانی مناطق شهری و روستاها قانون اجازت افزوده را دائمی کرد و سهم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها را از ۳ درصد به ۱۴ درصد افزایش داد. در حوزه توجه به بیمه، بیمه پایه را افزایش داد و هزار میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۱ به آن اختصاص داد. در بحث محرومیت‌زدایی برای اولین بار تبصره ۱۴ اختصاص داده‌شود. ۱۰ هزار روستادر کشور آبرسانی می‌شود. در خصوص آسفالت، بهسازی روستاها و ساخت مدراس کار انجام‌شد. وی بیان کرد: دقتان‌حفاظت از فعالین بخش انرژی و برق را سال گذشته مصوب کردیم. در بحث ساماندهی پرسنل و انواع و اقسام قراردادهای مجلس اقدام کرد. در تبندی بیش از ۱۰ سال انجام‌نشد بود در اجرا قانون نداشت. البته دولت در اجر الشکالاتی داشت اما از دولت تشکر می‌کنیم این قانون را اجرایی کرد اما اشکالاتی داشت، مجلس هم با قبول تعارفی ناراد در عین این که حامی کارهای خوب دولت است و دولت کشور را تبدیل به یک کارگاه عمرانی کرده‌اما مجلس اگر اشکالاتی هم دید از ابزار آلت‌نظارتی خود استفاده کرده و رتبه‌بندی را تبدیل به قانون کرده‌است. یوسفی با اشاره به شفایقت از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی گفت: در بحث شفایقت که یک ابزاری برای انتقاد از مجلس شده بود مجلس استناد اما امروز آن‌ها بیه که گفتند: چرا تقدیر نمی‌کنند؟ مجلس داوطلانه این کار را انجام داد اما در برخی از موضوعات صنفی نگاه کنید همین را برای انتقاد از مجلس استفاده می‌کنند. شفایقت و طیفه‌ماسست و ما باین شفایقت افتخار می‌کنیم. البته فریود بقیه قوه‌ها هم آن را داشته باشند چرا که این تصمیمات‌شان مهم‌تر است، تصمیمات در قوه مجریه و یا در مجمع تشخیص مصلحت‌نظام هم مهم است. این نماینده مجلس با‌آودر شد: مجلس ۳۳ سال جلوی واردات خودرو را گرفت، مجلس ایستاد و متمم به ارائه‌دنا پلاس و شاسی بلند شد، این مطلب چ‌را برای این مجلس به وجود آمد؟ برای آن عهدی که با مردم بسته بود که جلوی مایفا و انحصار خودرو را بگیرد، ۲ سال تلاش کرد تا واردات خودروی خودرو نو صورت گیرد. ما به معیشت کارگری توجه می‌کنیم ولی نه مجلس و دولت مردم امروز. هزینه سوومریتی خودروسازان را نباید مردم بدهند و واردات خودرو انجام شد. تنش اززی اتفاق افتاد دوباره ایستادیم، در یکسال گذشته واردات خودروی دست دوم هم تصویب شد. مجلس سر این موضوع هزینه‌داد، این‌ها کتاتی بود که مجلس یازدهم انجام داد. وی خاطر نشان کرد: حال برخی از افراد که سال‌ها در مجلس و دولت بودند امروز پاسخگو باشند. من نماینده هم باید پاسخگو باشم حال شاید تعداد قلیلی از نمایندگان هم باشند که شأن مجلس را رعایت نمی‌کنند در همه‌جا و همه صنف هم هست اما قاطبه این کارها توسط نمایندگان مجلس یازدهم صورت گرفت، به برخی‌ها تلاش کردند مانند مگسی بر روی زخم بنشینند. این نماینده مجلس با اشاره به این که این مجلس تنش اززی، ناآرمی‌ها و جابه‌جایی دو دولت را دیده‌ولی این همه کار انجام شد، عنوان کرد: بله، اشکالات وجود دارد و ما هم قبول داریم و باید برطرف کنیم. اما مسئولیت‌ما بیشتر است چون نام مجلس انقلابی را گرفتیم، اما برخی توجه کنند در زمانی که پروژه‌های عمرانی یک صدمه امروز صورت می‌گرفت، زمانی که می‌شد برای مشکلات کشور تصمیم‌سازی شود، ز زمانی که نفت چند میلیون رسانی‌های می‌فرخندیم و دلار ۹۰۰۰ تومانی بود می‌توانستند پروژه عمرانی انجام دهند باید کار انجام می‌دادند. ما قدرشناس آن نماینده ادوار و وزیر هستیم که سال‌ها در قوه مجریه و مقننه کار کرده‌است، اما از سوی دیگر آن نماینده ادوار و آن مسئولی که کوتاهی کرده‌ام امروز این مشکلات را برای کشور ایجاد کرده است، باید پاسخگو باشد. نه مطالبه گرازا از این جهت ما خودمان را خادم مردم می‌دانیم هرچند ما به‌وسع مان محدود بودیم. یوسفی بیان کرد: این کشور رو به جلو است، آقا گفتند نزدیک هستیم. ان‌شالله با همدلی و تلاش بیشتر و با عدم توجه به دسته‌بندی‌ها برای فرار از پاسخگویی و لولوسازی از رقیب به جای ارائه برنامه و راهکار برای حل مشکلات، تلاش کنیم چرا که ان‌شالله آینده روشن است.

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

حلاج کپشن

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲